temperado para a Escola Joao Munari II.  

Descrição Qtd R$ UN R$ Total 

Quadro de vidro temperado incolor 6mm salas de 
aula 220 cm x 140 cm com instalação   

03 1.300,00 3.900,00 

Prazo para instalação ate 30 de janeiro de 2026. 

Com orçamento proposto de até R$ 3.900,00 (três mil novecentos reais).  

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.